
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamati gli atti di Consiglio Comunale n. 74 del 14/12/2006 e n. 15 del 15/02/2007 di approvazione 

dell'accordo convenzionale tra i comuni di Cattolica e di Morciano di Romagna per la gestione associata di 

alcuni uffici/compiti relativi al servizio di Polizia Municipale;

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 53 del 31/01/2007 di definizione dell'accordo convenzionale 

sopra indicato;

Vista la richiesta del Comune di Morciano di Romagna di poter avere in concessione in uso per tutta la 

durata dell'accordo convenzionale citato il Velox attualmente in dotazione al Comando P.M. di Cattolica ma non 

utilizzato;



Considerato che occorre precedere alla manutenzione e taratura periodica del Velox alle quali per il 2007 

provvederà il Comune di Cattolica;

Considerato che dopo la messa a punto il Velox verrà concesso in uso al Comune di Morciano dietro 

pagamento di un canone di Euro 2.836,96, corrispettivo dovuto una tantum al Comune di Cattolica per tutta la 

durata dell'accordo convenzionale;

Considerato che per gli anni successivi al 2007 la messa a punto dell'apparecchiatura Velox spetterà al 

Comune di Morciano;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Sodi Scientifica che si allega in copia;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di concedere in uso, dietro pagamento di un canone il Velox in dotazione al comando di P.M. di 

Cattolica ma attualmente non utilizzato, nell'ambito dell'accordo convenzionale tra i comuni di Cattolica e di 

Morciano di Romagna, per la gestione associata di alcuni uffici/compiti relativi al servizio di Polizia Municipale;

2) - di fissare in euro 2.836,96 il canone dovuto per la concessione in uso del Velox, per l'intero periodo 

di durata dell'accordo convenzionale, e che il Comune di Morciano di Romagna verserà al momento della 

consegna dell'apparecchio;

     3) - di procedere alla manutenzione riparazione e taratura dell'apparecchio Velox in dotazione al Comando di 

P.M. per l'anno 2007 e per una spesa complessiva di euro 2.836,96 IVA compresa;

4) - che per gli anni successivi al 2007 la messa a punto dell'apparecchiatura Velox spetterà al Comune di 

Morciano;

5) - di introitare la somma complessiva di euro 2.836,96 sul capitolo 710.000 "Introiti diversi" del 

Bilancio 2007 - accertamento n. 373 - codice siope 3223 ;

6) - di impegnare la somma complessiva di euro 2.836,96 a carico del bilancio 2007, sul cap. 1650.003 

"Manutenzione automezzi e attrezzature in dotazione alla P.M." - impegno n. 1233 - codice siope 1313 -;

7) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34747/ASD-DEL     Determina D. n. 517 del 23.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


